
ť!'

:C.
Smhmú siůžmy

íl. Jäzyknmé Pavia Thrida, Ostem'a-F"oruba, µříspě¥kcyísá cyrgam:gac&
se sídlem: Gustava Klimenta 493/3, 708 00 Ostrava-Porúba
zastoupena: Ing. Monikou Kocháňovou, ředitelkou
IČO: 619 89 011
DIČ: CZ61989011 neplátce DPH
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
čÍslo účtu: 2
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: -Ing. Monika Kocháňová, ředitelka,
tel. 596 912 198, 775 766 065 (dále jen ,,oijjednater')

2. Obchodní firma
se sídlem:

S,ena,
bankovní spojeni:
čÍslo účtu:
Zapsána v obchodním
vložka 18379

ELIN servis s.r.o.
Hornická 64/3212, 702 00 Moravská Ostrava .
Milanem Šimečkou, jednatelem společnosti
25396633
CZ25396633
Československá obchodní banka, a.s.

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Milan Šimečka, tel.: 6

(dále jen ,,zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran
touto smlouvou neupravená se řídí přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašujÍ, Že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny dotčených
údajů oznámi bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. -

3. Zhotovitél prohlašuje, Že bankovní účet uvedený v ČI. i "odst. 2 této smlouvy je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"). V případě změny účtu
zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné
smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet musí být zveřejněným účtem
ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašujÍ, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištěni předmětu plnění podle této
smlouvy.

1.



5. Pro účely této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského
zákoníku rozumí ,,nejpozději do 14 dnů".

XVKL
Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou pÍsemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s pIatnostÍ originálu, " přičemž

objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotoveni.
4, Zhotovitel nemůžě bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí

z této smlouvy třetí osobě.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a Že

byla uzavřena .po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 'urČitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a Že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv provede objednatel

7. Nedílnou součásti smlouvy je:
Příloha č. l: Souhrnný rozpočet stavby (zhotovený zhotovitelem díla)

16.07.2020 V Ostravě dne 16.07.2Q20

12.


